
Beskytt mot skadedyr ved å tette hull og sprekker

Strukturen av bygninger forringes over tid og det danner seg hull i treverk, 
mursteiner, betongblokker og andre materialer. Disse hullene gir enkel tilgang 
for gnagere og gjør det mulig for rotter og mus å smette ubemerket inn. Rester av 
søppel blir ofte liggende igjen rundt disse hullene som igjen blir en kilde til mat 
for gnagere og samtidig gir dem materiale til å lage bol.

Flexi Armour Seal
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Viktige funksjoner 
og fordeler

•	 	Sterk holdbarhet og styrke: kroker 
av strikket rustfritt stål som er 
blandet med tetningsmasse, gjør 
at Flexi Armour Seal er slitesterk, 
fleksibel og svært motstandsdyktig 
mot gnagere 

•	 	Målrettet tetning: gir trygghet 
for at virksomheten din følger 
lovgivning om målrettet forebygging 
av gnagere og revisjon ansvaret 
følges. Å forebygge gnagere fra å 
komme inn på eiendommen, betyr 
at du automatisk reduserer behovet 
for bruk av midler mot gnagere som 
f.eks bruk av gift.

•	 	Enkel å installere: Seal har en 
kort klebefri tørketid på ca. 45 
minutter (ved 23 °C og 65 % relativ 
luftfuktighet) , noe som betyr rask 
beskyttelse og minimal forstyrrelse 
av produktiviteten i driften.

•	 	Spar tid og penger: ved å 
forebygge og å holde gnagere ute. 

•	 	Bevarer miljøet: Flexi Armour Seal 
er en ikke-brennbar og ikke-giftig 
løsning.

Flexi Armour Seal er designet med tanke 
på motstandsdyktighet. Det er en effektiv 
løsning for å tette strukturelle hull som 
gir adgang til gnagere. Den inneholder 
kroker av strikket rustfritt stål, som er 
blandet inn i tetningsmassen. Det gjør 
den svært motstandsdyktig mot gnaging. 
Seal gir en rask og permanent løsning.

Forebygging er en viktig 
del av integrert skadedyr-
bekjempelse 

Funksjoner: 

•	 Kraftig og robust:  Vårt tetningsmiddel 
er 2,6 ganger hardere enn andre 
alternativer, noe som gjør det svært 
robust mot gnagere. Den har også en 
høy strekkstyrke, 2,7 ganger sterkere 
enn alternative masser og den tåler 
enhver situasjon.

•	 	Egnet for alle værforhold: Seal har 
et driftstemperatur-intervall på -30°C 
til +80°C, noe som gjør den egnet til å 
motstå nesten alle værforhold. 

•	 	Trygg og miljøvennlig 


